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LEON

BLVD MANUEL J CLOUTHIER 110 LOCAL 4 CAMPESTRE

LEON GUANAJUATO 37160 MEXICO

CDMX. 2022-11-11T17:36:18 LA EUROPEA MEXICO - [EME910610G1A]

AVENIDA RODOLFO GAONA 86 E LOMAS DE SOTELO

MIGUEL HIDALGO CIUDAD DE MEXICO 11200 53533963   

55800746

VIA DE EMBARQUE

NUM.PROV

CONDICIONES DE PAGO PEDIDO

AGENTECLIENTE

LUGAR Y FECHAFOLIOSERIEVENDIDO A

Versión: 4.0                                                        

Régimen: 601 General de Ley Personas Morales      

Tipo de Comprobante :I Ingreso

UsoCFDI: G01 Adquisición de mercancías. Exportación: 01 No aplica

Régimen Fiscal: 601 General de Ley Personas Morales

UNIDAD CODIGO DESCRIPCION PRECIO UNIT IMPORTECANT CLAVE SAT TASA IMPUESTOOBJ IMP BASE 

IEPS/IVA

50171831 6  298.62 49.77(01)8002210112445 Salsa Pesto Filippo Berio Clasico de 190 gPieza 1 298.62 0.0000 0.00

43022  43  1333  2001475 2022-10-1610000006494H87

50171831 6  298.62 49.77(01)8002210112704 Salsa Pesto Filippo Berio Tomate Seco de 190 gPieza 1 298.62 0.0000 0.00

43022  43  1333  2001475 2022-10-1610000006496H87

50192700 12  660.48 55.04(01)0812476017532 Crown Prince Almejitas Ahumadas en Aceite de Soya 106gPieza 1 660.48 0.0000 0.00

10000007395H87

50121500 48  2,597.28 54.11(01)0812476017303 Crown Prince Filete de Anchoas en Aceite Puro de Oliva 56 gPieza 1 2,597.28 0.0000 0.00

10000004809H87

50192700 12  544.68 45.39(01)0812476017037 Crown Prince Mejillones Ahumados Aceite de algodo de 106 gPieza 1 544.68 0.0000 0.00

10000007397H87

50191507 12  537.36 44.78(01)8410261759333 Caldo Don Simon de Pollo 1000 mlPieza 1 537.36 0.0000 0.00

43022  43  1333  2001490 2022-10-2110000017186H87

50191507 6  268.68 44.78(01)8410261759340 Caldo Don Simon de Pescado y Marisco 1000 mlPieza 1 268.68 0.0000 0.00

43022  43  1333  2001253 2022-08-2810000017187H87

50202301 24  804.24 33.51(01)0632565000012 Agua fiji de 500 mlPieza 1 804.24 0.0000 0.00

17022  17  3134  2001025 2022-02-2310000001819H87

50151500 48  2,653.44 55.28(01)0048327203537 Aceite de Oliva Ybarra Extra Virgen Selec Aromatico 250 mlPieza 1 2,653.44 0.0000 0.00

43022  43  1333  2000859 2022-06-1610000002721H87

50151500 48  6,575.04 136.98(01)0048327203513 Aceite de Oliva Ybarra Extra Virgen Selec Aromatico 750 mlPieza 1 6,575.04 0.0000 0.00

43022  43  1333  2000810 2022-06-1210000002730H87

50151500 48  8,359.68 174.16(01)0048327203803 Aceite de Oliva Ybarra Extra Virgen Selec Aromatico 1000 mlPieza 1 8,359.68 0.0000 0.00

43022  43  1333  2000810 2022-06-1210000002728H87

50151500 60  9,879.60 164.66(01)0048327102038 Aceite de Oliva Ybarra Lata de 946 mlPieza 1 9,879.60 0.0000 0.00

43022  43  1333  2000809 2022-06-1210000002722H87

50171832 6  437.40 72.90(01)8410086211771 Crema de Vinagre Balsamico Ybarra Frambuesa de 280gPieza 1 437.40 0.0000 0.00

43022  43  1333  2001283 2022-09-0510000022482H87

50171832 6  437.40 72.90(01)8410086211788 Crema de Vinagre Balsamico Ybarra Mango de 280gPieza 1 437.40 0.0000 0.00

43022  43  1333  2001283 2022-09-0510000022483H87

50171832 6  437.40 72.90(01)8410086211764 Crema de Vinagre Balsamico Ybarra Modena de 280gPieza 1 437.40 0.0000 0.00

43022  43  1333  2001283 2022-09-0510000022484H87

50171832 6  437.40 72.90(01)8410086211757 Crema de Vinagre Balsamico Ybarra Manzana de 280gPieza 1 437.40 0.0000 0.00

43022  43  1333  2001283 2022-09-0510000022485H87

50171800 6  263.16 43.86(01)8410086310252 Mayonesa Ybarra con Aceite de Oliva de 400 gPieza 1 263.16 0.0000 0.00

43022  43  1333  2001273 2022-08-3010000017399H87

50171800 6  263.16 43.86(01)8410086340112 Mayonesa Ybarra Sin Azucar de 400 gPieza 1 263.16 0.0000 0.00

43022  43  1333  2001273 2022-08-3010000017401H87

50171700 12  553.68 46.14(01)8410086704112 Vinagre Ybarra Balsamico de 250 mlPieza 1 553.68 0.0000 0.00

43022  43  1333  2000858 2022-06-1910000003158H87

50202206 12  5,840.52 486.715,840.52 3,095.48 0.5300 (02)5010296169164 Ginebra Brockmans de 700 mlPieza 1

43022  43  1333  2001060 2022-07-17 8,936.00 1,429.76 0.160010000010410H87

50202200 12  2,418.72 201.562,418.72 1,281.92 0.5300 (02)8716000967237 Licor de Hierbas Galliano Autentico de 500mlPieza 1

43022  43  1333  2000908 2022-06-26 3,700.64 592.10 0.160010000000777H87

50202206 12  3,930.72 327.563,930.72 2,083.28 0.5300 (02)8710625700026 Licor Mandarine Napoleon de 0700mlPieza 1

43022  43  1333  2000435 2022-03-27 6,014.00 962.24 0.160010000000821H87

50202203 24  34,172.40 1,423.8534,172.40 10,251.72 0.3000 (02)8436014252722 Vino Tinto Alion18 de 0750 mPieza 1

43022  43  1333  2000841 2022-06-15 44,424.12 7,107.86 0.160010000021419H87

50202203 24  2,539.44 105.812,539.44 672.95 0.2650 (02)7804320753454 Vino Tinto Cono Sur Bicicleta Pinot Noir de 750 mlPieza 1

16021  16  3879  1004033 2021-03-18 3,212.39 513.98 0.160010000006524H87

50202203 36  28,465.20 790.7028,465.20 8,539.56 0.3000 (02)8426411002198 VinoTinto Pago de Carraovejas 19 de 750  mlPieza 1

43022  43  1333  2000993 2022-07-06 37,004.76 5,920.76 0.160010000021567H87

50202203 12  5,271.36 439.285,271.36 1,581.41 0.3000 (02)8437020273107 VinoTinto Dehesa de los Canonigos Crianza19 de 750 mPieza 1
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43022  43  1333  2001105 2022-07-22 6,852.77 1,096.44 0.160010000021637H87

50202203 12  9,277.56 773.139,277.56 2,783.27 0.3000 (02)8437008113944 Vino Tinto Solideo 16  Rva de 750 mPieza 1

43022  43  1333  2000725 2022-05-17 12,060.83 1,929.73 0.160010000021638H87

50202203 12  1,547.16 128.931,547.16 410.00 0.2650 (02)8410106815118 Vino Rosado Diamante 750 mlPieza 1

43022  43  1333  2001390 2022-10-16 1,957.16 313.15 0.160010000011942H87

50202203 12  1,950.12 162.511,950.12 516.78 0.2650 (02)8410106814036 Vino Tinto Diamante Crianza de 750 mlPieza 1

43022  43  1333  2001032 2022-07-14 2,466.90 394.70 0.160010000010646H87

50202203 12  720.60 60.05720.60 190.96 0.2650 (02)8410261206455 Vino Tinto Don Simon Nature Merlot 750 mlPieza 1

43022  43  1333  2000643 2022-05-17 911.56 145.85 0.160010000019351H87

50202203 12  1,951.92 162.661,951.92 517.26 0.2650 (02)7798051950032 Vino Tinto Altos Las Hormigas Malbec de 750 mlPieza 1

43022  43  1333  2001509 2022-10-26 2,469.18 395.07 0.160010000004423H87

50202203 24  1,638.24 68.261,638.24 434.13 0.2650 (02)7804320404509 Vino Tinto Isla Negra Merlot de 750mlPieza 1

16022  16  3879  2008028 2022-06-14 2,072.37 331.58 0.160010000017409H87

50202203 24  1,638.24 68.261,638.24 434.13 0.2650 (02)7804320750187 Vino Tinto Isla Negra Syrah de 750mlPieza 1

16021  16  3879  1015346 2021-12-13 2,072.37 331.58 0.160010000017410H87

50202203 12  1,608.48 134.041,608.48 426.25 0.2650 (02)8436028380459 Vino Tinto La Maldita de 750 mlPieza 1

43022  43  1333  2001098 2022-07-22 2,034.73 325.56 0.160010000019251H87

50202203 12  18,386.52 1,532.2118,386.52 5,515.96 0.3000 (02)8437013426671 Vino Tinto Macan 15 de 750 mPieza 1

VER21  43  1333  1000118 2021-01-19 23,902.48 3,824.40 0.160010000020460H87

50202203 12  4,055.28 337.944,055.28 1,074.65 0.2650 (02)8436559741590 Vino Tinto Petalos del Bierzo 20 de 750 mlPieza 1

43022  43  1333  2001109 2022-07-22 5,129.93 820.79 0.160010000022488H87

50202203 24  1,854.72 77.281,854.72 491.50 0.2650 (02)8410415580769 Vino Tinto Pata Negra Valdepeñas Roble de 750 mlPieza 1

43022  43  1333  2000462 2022-03-31 2,346.22 375.40 0.160010000008470H87

CANTIDADCONCEPTO

Importe  163,574.52

 67,112.16Impuestos

RESUM DE IMPUESTOS

IEPS 26.50%  5,168.61

IEPS 30.00%  28,671.92

IEPS 53.00%  6,460.68

IVA 16 % 

0.00IVA 0 %  

 26,810.95

Total  230,686.68

Cajas 

Piezas  678

Otros

CONTENIDO

DOSCIENTOS TREINTA MIL SEISCIENTOS OCHENTA Y SEIS PESOS 68/100 M.N.

DESCUENTO INCLUIDO EN PRECIO SEGÚN CONVENIO: $20,407.50

NUM CERTIFICADO SAT: 00001000000506482860

SELLO CFD: 
xEzdNanfw+g3Hi3G2XNcQrUMoy1YfJ2w44EDqRDa6RdrDAsJ+qHZvrJJoR/9qNrOz1ikTVAyj1xBMQd/1rPDYohi7ML4MRHFqUKwUnQOfI2UYmW2MVmXvYE6vpcljheiu0SDzX+APls7CSOk4vwk/ZUYg/ydFtPGvbk5COsdNUzEz
HRaLSSZc4OCXHC/MbIYh3UXEsibpr8+VDAkK95KCz9Yu29Ga+WHuaGepc2ZCY5AN/EZYooNdaj9TGeVA1ERIDAhycKm8PmhXSNyiqIfOna8qg+IX5WNmfRPp7lRDTwXQyLCpJVIrKUPcJwNJbSb7Xu33IlMK4ZEwKWr3
XsQYA==

FOLIO FISCAL: 7F906160-0A18-4F03-85C8-DF1C57BF690B                                   EFECTO: Ingreso I

NÚMERO DE SERIE DE CSD: 00001000000506248998          FECHA Y HORA DE CERTIFICACIÓN: 2022-11-11T17:51:43

SELLO DEL SAT  

RbjRNYw3BltG5H3+clYzfec10fnzPetll1uS/YzQ0Okt1YlB3ZlSlOcRE5trY1B5HECwoUZUudz/7dfV9rENEknmFq3+qh8FX8rqS9uZYzzhIik

2kXEA/LVorCGxQHmrJZtToMZubDivqur5vQtjUk7PDrurgmziSEbH85DlXXW++qRoAeX1XhnsQHKxSM3V+Voc+x+vUzVexTUb1Q9hlyJ

WH8k410dYSZbZ8tN++j7B5NJAilzgxtjJelpvTnoZ9tJ4mOgNKHxJFuBm4J3jho9OJE9HnxNr3EWA8oKcEGXc4y4d/ST1pW29dwyhTuER8n

oWIQN+gPB/ZZiRwCJWQQ==                                 

CADENA ORIG 

||1.1|7F906160-0A18-4F03-85C8-DF1C57BF690B|2022-11-11T17:51:43|LEV031201SE6|xEzdNanfw+g3Hi3G2XNcQrUMoy1YfJ2w44E

DqRDa6RdrDAsJ+qHZvrJJoR/9qNrOz1ikTVAyj1xBMQd/1rPDYohi7ML4MRHFqUKwUnQOfI2UYmW2MVmXvYE6vpcljheiu0SDzX+AP

ls7CSOk4vwk/ZUYg/ydFtPGvbk5COsdNUzEzHRaLSSZc4OCXHC/MbIYh3UXEsibpr8+VDAkK95KCz9Yu29Ga+WHuaGepc2ZCY5AN/E

ZYooNdaj9TGeVA1ERIDAhycKm8PmhXSNyiqIfOna8qg+IX5WNmfRPp7lRDTwXQyLCpJVIrKUPcJwNJbSb7Xu33IlMK4ZEwKWr3XsQY

A==|00001000000506248998||

AHEEEHAPCODCFLCANGANJDNMFKLEFGDGJPJNEMNBHDCJOPAHEEEHA
BNFFFNBPMPIGIKEHJGAOECAHAHFHACJCNDMGNDBKALBPMPBNFFFNB
HNEALGFHJIEBOEPOFLDAGBHJFBFHDGIBMKECIGPKHIBMFJEIOFJFC
HBAJNDFLBLKPMAMKMGAIMKJJMIBPIAEPPMPPDFBIOHNHDLGKHJBCB
HHELAPFDNOBBNJCOKGIOGLMJLPMGHAPHHPIMIMNGOHPONHJGMEKOL
JKJEFJFEOGBNHFAJJKCGJDPHBLHMHCBMKCEGOEHLFJDJGJEMKGNHK
KGOFAHFHABIGPJOLDBMFHMIAAHFHABEBKLOLGAABIAMBAHFHAADEI
ADBMDBFCCPOJFCDIAKAFGJOKEGAEDCNADBKINGNPOJOKEECDGAMGH
AKDPLIFOMEPLKMEJFMPLLDCNPMPCGCDHMBEDKMPBBAADPLLBDEFPC
KFCHLMFNONCMAPAHDMNCPDJPPENEHFEPOHOFHOBLOBEMDBMDOGDDJ
JIKNJNFIHELCKFFLFPIFBJLCKCAMNBPJHIALIJMOOINKCPLOHDGAP
MNNFNNEPABPOHFIKDMPMPNBLAHFHAADMIMENJLPLGPJBAHFHALFIL
APBBBPAPJJFBELLEMMOCOPHOHGBHABNGOCNEFJIMMPMBHGFHDHDKD
HHHHHHHPHPHHHHHPPHPPPPPPPPHHPHPPHHPHPPHPPHHPHHHPPPPHP
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